
                                                                                       Wrocław, 13.10.2023r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawu diagnostyczno – 

terapeutycznego   wideoendoskopem z opcją NBI oraz kanałem roboczym – 1 kpl, znak sprawy:                                               

4WSzKzP.SZP.2612.113.2023,  prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

 

 

     Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając                                    na 

podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział                           w postępowaniu 

na dostawę zestawu diagnostyczno – terapeutycznego   wideoendoskopem                           z opcją NBI 

oraz kanałem roboczym – 1 kpl, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.113.2023,  informuje, że na 

podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość  netto 

oferty ( zł) 
Cena brutto oferty 

( zł) 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

 

NIP 5221651738       

REGON 012330343 

163 445,49 176 955,39 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:                                                                        
 
 

Nazwa Wykonawcy 

Punkty-  

cenę 

brutto  

 

Punkty - 

Termin 

dostawy  

Punkty – termin 

gwarancji/rękojmi 

Punkty  

razem: 

Olympus Polska Sp. z o.o. 
 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA  

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  

mgr Piotr STRĄK  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 


